

Merhaba değerli annelerimiz ve babalarımız,

İnsan yaşamında anlamlı ve anlamlı olduğu kadar çok özel dönemler vardır. Yaşamın en önemli mutluluklarından birisi

çocuk sahibi olmak, onu kucaklamak ve varlığını tüm benliğimizle hissetmektir. Doğmadan sevmeye başladığımız çocuğumuza

kavuştuğumuz an, sevgimizi doyasıya yaşayacağımız serüvenin başlangıç noktasıdır.

Bütün anne ve babalar çocuklarını en iyi şekilde hayata hazırlamak için bilinçli ya da bilinçsiz gayret halindedir. Hepsinin ortak hedefi başarılı ebeveyn olmanın yanı sıra mutlu bir çocuk yetiştirmektir.

Başarılı ve etkili anne baba olabilmenin ilk koşulu birey olarak varlığımızı anlamlı kılabilirdir. Ancak, kendine güvenen, değerleri ve yaşama dair amaçları olan, uyumlu ve mutlu bireyler, başarılı çocuk yetiştirmekte yeterli olabilir.

Etkili anne baba olabilmek için, işe

kendimizden başlamalıyız. Başarılı ebeveyn olmak, varlığını çocuklarına feda etmek değildir. İşe önce kendinizi sevmek ve beğenmekle başlayabilirsiniz. Böylece çocuğunuzu sevmeniz ve onaylamanız kolaylaşacaktır.

Çocukları, yetiştiren, geliştiren, onlara olumlu değerler yükleyen, öğreten, kısacası hayata hazırlayan ailedir, evdir. Bu hayatın kahramanları, anne babalar bu nedenle değerli ve vazgeçilmezdir.

Çocuklar evimizin en değerli üyesidir yerine çocuğumuz ailemizdeki herkes kadar değerlidir, önemlidir demek daha doğru ve demokrat bir yaklaşım olacaktır.



Çocukların kurallarına uyan ailelerden biri olmamak için birey olarak kendi haklarınıza da saygılı olunmasını sağlayın.

Çocuklarımız bizden ne istiyor?

Çocukların aile içinde önemli olduğunu sözel ifade etmek çocuk açısından pek de anlamlı değildir. Onun geleceğine yaptığınız yatırımları şu anda anlamasını ve bunun

karşılığında bir şeyler yapmasını beklemeyin. Çocuk, onun, ilgi gösterdiği şeyleri fark edip ilgilendiğinizde, fikrin sorduğunuzda, kimi zaman dikkate alıp uyguladığınızda, gelişim becerileriyle uyumlu sorumluluklar verdiğinizde dikkatle dinlediğinizde, ona nitelikli zamar ayırdığınızda, sizin gerçekten kendisini önemseydiğinizizi hisseder. Bu da her kendine hem de size güven duymasına sebep olur. Çevresine ve kendine duyular güven, sağlıklı gelişimi adına çok kıymetli bir duygusal zemin oluşturur.



BİZ EKİBİZ !..

Kaliteli sonuçlar, kaliteli bireyler, kaliteli ekipler ve kaliteli programlarla elde edilir.